Câmara Municipal de Blumenau

Estado de Santa Catarina

RETIFICAÇÃO Nº 1

EDITAL Nº 07/2016

O Presidente da Câmara Municipal de Blumenau faz saber que o Edital 07/2016 foi

retificado, passando a vigorar a partir da presente data com a seguinte redação:

[...]

ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA

[...]

COTA RESERVADA

LOTE 4 - ÁGUA MINERAL

A abertura da presente licitação está mantida para as 16h30min do dia 05/07/2016.

Blumenau, 04/07/2016.

Mário Hildebrandt

Presidente da Câmara Municipal de Blumenau

ESTE DOCUMENTO ESTÁ DEVIDAMENTE ASSINADO E AUTUADO NO

PROCESSO Nº. 07/2016.

ITEM QTDE UN ESPECIFICAÇÃO

01 1.000 Fd ÁGUA MINERAL SEM GÁS (FRASCO COM 500 ML)

Fardo com 12 frascos de 500 ml; embalagem PET; validade

de 12 meses quando do fornecimento; com número da

Portaria de Lavra constante da embalagem; com Ph a 25ºC

informado no rótulo: 6 a 9.

02 1.000 Gf ÁGUA MINERAL SEM GÁS – GARRAFÃO DE 20

LITROS

Embalagem de PVC; validade de 03 meses quando do

fornecimento; com número da Portaria de Lavra constante

da embalagem; com Ph a 25ºC informado no rótulo: 6 a 9.